



FETÖ'nün Taraf ve Zaman yayın organlarının yerini Sabah gazetesi aldı

30 Nisan Perşembe 2020 13:04



Sabah gazetesi bu manşetleri ile FETÖ'nün Taraf ve Zaman'ın manşetleri aynı...

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun da aralarında bulunduğu tutuklu gazetecilerin iddianamesi hazırlandı ve İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi.

Mahkemece henüz iddianame kabul edilmemişken, hükümete yakın Sabah gazetesi, kendilerine sızdırılan bilgilerle algı operasyonlarına başladılar. Sabah'ın Abdurrahman Şimşek ismi ile yayımlanan, "MIT'çilerin deşifre edilmesi soruşturmasında flaş ifade! Muhtar maskeyi düşürdü" başlığıyla duyurduğu "haber" de, muhtarın ifadesinin alındığı iddia edildi.

FETÖ'nün kumpas davaları sürecini hatırlatan bu durumla ilgili, tutuklu Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'nun avukatlarından Serkan Günel, "Dün Taraf'a sızdırıyorlardı bugün Sabah'a; dün bavul Mehmet Baransu'nun eline veriliyordu bugün Abdurrahman Şimşek'in... Biz bu algı operasyonunu tanıyoruz" yorumunu yaparken, avukat Kazım Yiğit Akalın ise, "Dün iddianameler çıkmadan ayrıntılarını Zaman ve Taraf'tan öğrenirdik, bugün ise görevi Sabah devralmış. Ne yazık, zihniyet aynı, medya eliyle operasyon yürüttüklerini zannediyorlar. Ancak FETÖ'nün akıbeti malum, Einstein'ın söylediği gibi; 'aynı şeyleri tekrar tekrar yapıp farklı sonuç beklemleri' gülünç. Parça parça değil bari iddianamenin tamamını servis etseler de biz de vakıf olabilesek, iyi olur aslında!" şeklinde konuştu.

FETÖ'nün kumpas sürecinde her operasyon üçlü sac ayağı devreye sokulurdu; Emniyet, yargı ve basın... İddianameler önce

basına servis edilir, sanık avukatları oradan iddiaları görebilirken, yaratılan algı ile de kumpas mağdurları kamuoyunun önüne suç olarak çıkarılırdı.

Nasıl mı?

14 Şubat ve 3 Mart'taki Odatv operasyonları sonrasında FETÖ'nün yayın organları olan Zaman ve Taraf, henüz iddianameye ilişkin hiçbir bilgi yokken, kamuoyunu şu manşetlerle yönlendirmişlerdi:

Taraf **Şiddetin kısır döngüsü** Ortaleği'ne şiddetin sonucu getirdiği bir dinende, demokrasinin dışlanarak şiddetle çözümlenmesi ve baskıcı rejimleri silahsız halk devrimleriyle değiştirilerek, Türkiye'nin Kilitli'nin haremine, şiddetli bir emir ve pazarlık sonucu olarak kullanılabileceğine inanıyor. Bu manca ağır bir halkın sivil devrimi ve sivil toplumun devrimi bir kez daha güncel bir konu haline geliyor. Bu günün, bu dünya barış getirmeye çok zor geliyor. **Özcan Yıldırım**

Türkiye ordusu Mısır'dan zayıf **TSK'nın işi ideolojisi** **YÖNETİMİZDEN** Hükümetten Ortaleği kitabında Türkiye ve Mısır ilişkilerini inceleyen Ortaleği yazarı Sıvı Çelik Zengin, Türkiye'nin Mısır'dan zayıf olduğunu ve bu durumun Türkiye'nin güvenliğine tehdit oluşturduğunu ifade ediyor. **Özcan Yıldırım**

Gazetecilikten tutuklanmadılar **Ergenekon Savcısı Öz'den açıklama** **Kıbrıs'ın gözlemleri**

MİT'Çİ, BAŞKANININ AİLESİNİ DE İZLETMİŞ **Hakkında yakalama kararı bulunan Kozinoğlu'nun, MİT Müsteşarı Fidan ve ailesi hakkında topladığı bilgileri Oda TV'nin sahibi Soner Yalçın'a gönderdiği iddia edildi**

Oh, ne güzel gazetecilik bu **KİM BAYRAKTAR ANLATTI** **CHP LİDERİNE AKIL VERMİŞ** **ODATV'İN SAHİ SONER YALÇIN** **KİMLİKLERİ** **ALPHER GÖRMEZ** **ŞİK, GÜNLÜKLERİ BİLMİYORDU** **KİM SAKLI** **AHMET ALTAN** **Ergenekon ve Başbakan** **Kaddafi karşı saldırıya geçti**

Taraf **Şiddetin kısır döngüsü** **Türkiye ordusu Mısır'dan zayıf** **TSK'nın işi ideolojisi** **YÖNETİMİZDEN** **Oh, ne güzel gazetecilik bu** **MİT'Çİ, BAŞKANININ AİLESİNİ DE İZLETMİŞ** **Oh, ne güzel gazetecilik bu** **KİM BAYRAKTAR ANLATTI** **CHP LİDERİNE AKIL VERMİŞ** **ODATV'İN SAHİ SONER YALÇIN** **KİMLİKLERİ** **ALPHER GÖRMEZ** **ŞİK, GÜNLÜKLERİ BİLMİYORDU** **KİM SAKLI** **AHMET ALTAN** **Ergenekon ve Başbakan** **Kaddafi karşı saldırıya geçti**

Üçok cinayetinde MİT parmağı **Odatv'nin ek klasörlerinde Üçok cinayetinde "kargocu kız" olarak bilinen Gülay Çalap'a bombalı kargoyu veren kişinin MİT'çi Teoman Koman'ın şoförü Kemal Tunçsel olduğu iddiası yer aldı (2011-Taraf)**

Bülent Ecevit'in işi bitti **OdaTV iddianamesinde yer alan telefon kayıtlarında Ecevit'le ilgili çarpıcı bilgiler var. Korgeneral Reşat Turgut telefonda "Ecevit'in işi bitti" diyor (2011-Taraf)**

ZAMAN **SAVCILIK: GÖZALTILARIN GAZETECİLİKLE İLGİSİ YOK** **Açıklanamayacak deliller var** **Yürütülmekte olan soruşturma ve gözaltılar, bir kısım basın mensubunun gazetecilik görevleri, yazdıkları, yazacakları yazılar, kitapları ve ileri sürdükleri görüşleriyle ilgili değildir. Kimse cumhuriyet savcısına talimat veremez. Deliller hakkında bilgisi bulunmayan kişilerin soruşturma makamını suçlayan ve tehdit eden değerlendirmeler yapması dikkat çekicidir. Suçluluğu sabit oluncaya kadar herkes masumdur. Masumiyet karinesini, en az bu değerlendirmeleri yaparken kadar gözetmekteyiz. Ancak, hiçbir kişi veya zümreye ayrıcalık tanınmaz.** **Deniz Baykal, Oda TV'den çıkan notları ciddi buldu** **CHP yönetimi, eski Genel Başkan Deniz Baykal'ın Odatv'den çıkan notları ciddi bulduğunu ifade etti. Baykal, Odatv'nin Oda TV'ye çıkardığı bilgilerin yanlış olduğunu ve bu bilgilerin Baykal'ın kişisel olarak Odatv'ye verdiğini söyledi.**



Maniülasyon vanılıyor

ODA TV'DEKİ BELGELERDEN KAOS TAKTİKLERİ ÇIKTI BU MU GAZETECİLİK?

Gençlik harekete geçirilmeli. Kitleyi yönlendirecekler iyi belirlenmeli. Fıtlı ateşlerin yeter. Medya desteği sağlanmalı. Protestolarda polis tahrik edilerek siddete zorlanmalı, basında yayımlanacak bir şey bulunamazsa, oluşturulmalı. Sivil dikta, sivil darbe konuları sıklıkla ele alınarak karamsar tablo çözümlü, TSK'yı tahrik edici yayınlar yapılmalı. Her türlü olumsuz tavır sergilenerek, mahkemenin karar vermesi zorlaştırılmalı. "Argü taraflı" teması sürekli işlenmeli. Ergenekon davasına bakan hakim ve savcılar ile polisi yakın yakine alalım. Gelen her haberi değerlendirelim.

Kozinoğlu, MİT ve TSK'nın arşivini Oda TV'ye taşımış



'Santai ve

yetici oldu

YALAN RÜZGÂRI

Ahmet Sık için 'Darbe girişimlerini ortaya çıkaran gazeteci' dediler. Alper Görmüş, haberi kendisinin yazdığını açıkladı. Oda TV, 'MIT Müstesanı'nın kardeşi cemaat mensubu' diye yazdı. MİT yalanladı: Müstesanı o isimde bir kardeşi yok. Nedim Sener, Soner Yalçın'ı tanımadığını söyledi. Ama 'gözetimden öpüyorum' diyerek kadar samimi olduğu tespit edildi. Ahmet Sık, hazırladığı kitabın Oda TV'ye nasıl gittiğini bilmediğini söyledi. Ancak, 'kitap üç aylık tadarak' sözü dinlemeye takıldı. Soner Yalçın, sızcı unsuru dosyalar için 'virişli e-posta ile yüklediler' dedi. Fakat bilgileri kendisinin kaydedtiği ortaya çıktı.



Gurbetçilere uyarı:
Onu kullanmak için

Baykal'dan savcıya çağrı: Komplonun arkasındakileri bulun

Oda TV operasyonu ile ortaya çıkan taciz iddiaları konusunda Baykal'dan çağrı: açıklamalar geldi. Taraf yazan Kütahyalı'ya konuşan Baykal, kendisine yönelik komploya Oda TV'nin sahibi Soner Yalçın'ın kurduğuna dikkat çekti. Ancak onunla sınırlı olmadığını belirttiği, savcıdan Yalçın'ın kim görevlendirildiğini bulmasını istedi. Zanaatçı konuşan Kütahyalı 'ya göre olayın arkasında Halk TV'nin ele geçirilmesi var. "Baykal satışa çıktığı için saldırmaya geçtiler."

Sabah'ın henüz iddianame ortadan yokken attığı manşetler şöyle:

Haberler > Gündem Haberleri > MİT'çilerin deşifre edilmesi soruşturmasında flaş ifade! Muhtar maskeyi düşürdü

MİT'çilerin deşifre edilmesi soruşturmasında flaş ifade! Muhtar maskeyi düşürdü

MİT şehidinin görüntülerini ODATV'ye servis ettiği iddiasıyla tutuklanan Hülya Kılınc, "cenaze töreninin yapıldığı mahalleye gittiğinde şehidin MİT mensubu olduğunu bilmediğini, bunu birkaç gün sonra medyadan öğrendiğini iddia etmişti. Bu sözlerini doğru olmadığını anladı. Soruşturma kapsamında ifade veren şehidin ailesinin yaşadığı mahallenin muhtarı, Hülya Kılınc'ın mahalleye geldiğinde şehit olan kişinin MİT görevlisi olduğunu kendisine söylediğini ısrarla cenazeye ilişkin bilgi ve fotoğraf istediğini belirtti.

ABDURRAHMAN ŞİMŞEK
Gündem

Oda TV Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, yalan söylediğini kendisini itiraf etti!

MİT şehidini ifşa eden görüntülerin kaynağı ortaya çıktı

Şehit MİT mensubu ve cenazesine katılan meslektaşlarının kimliklerinin ifşa edilmesiyle ilgili soruşturmada, görüntülerin kaynağına ulaşıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturmada, MİT şehidi ve mensuplarının görüntülediği fotoğrafların, Akhisar Belediyesi Basın Biriminde görevli E.E. tarafından çekildiği ortaya çıktı. İfadesi alınan E.E., MİT şehidinin cenazesinde fotoğrafları kendisinin çektiğini, Oda TV muhabiri şüpheli Hülya Kılınc'ın kendisinden bu fotoğrafları istediğini, sadece inceleyeceğini düşündüğü için gönderdiğini öne sürdü.

Oda TV halkı böyle aldatıyor

FETÖ dönemine göre operasyonu yapan oyuncuların rolleri değişti. Değişmeyen tek şey ise; operasyon sonucunda yine Barışlar cezaevine gönderildi.

Odatv.com



İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

